
KUPNÍ SMLOUVA Č. j. SOAP/004-0984/2017

!

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními
stranami kupní smlouva na základě rámcové smlouvy č. j. MV-148436-81NZ-

2015 (dále jen ,,rámcová smlouva") tohoto znění

Smluvní strany

1. prodávajicŕ
Název:
se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Telefon:

INTERIER TECH s.r.o.
Za Drahou 253, český Brod-Liblice, 282 01
Annou Vidrmanovou, jednatelkou

CZ290 58 155
KB pobočka český Brod

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka
163550
(dále jen ,,prodávajícŕ')

2. Kupujíct
Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni
Sídlo: Sedláčkova 44, 306 12 Plzeň
Zastoupená: Mgr. Petrem Hubkou, ředitelem
lČ:
DIČ: CZ , není plátcem DPH
Bankovní spojeni: Česká národní banka, pobočka Plzeň
Číslo účtu:
Telefon:
Email:
(dále jen ,kupující")

Předmět plnění
1. Předmětem této smlouvy je dodávka kancelářského a sedacího nábytku.

Dodáni předmětu plnění zahrnuje úplné a bezvadné provedení všech

l



výrobních, dodávkových a montážních prací, a dále řádné předání
předmětu plnění, včetně dopravy do místa plnění.

2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu
podle článku lV.

Ill.
Technické podmínky

1. Použité materiály a výrobky musí splňovat požadavky na bezpečný
výrobek ve smyslu zákona č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

IV.
Kupní cena

1. Celková kupní cena za předmět plnění specifikovaný v příloze - Místa a
předmět plnění je stanovena ve výši:
Cena celkem bez DPH 49 953,57KČ
DPH 21 % 10 490,25Kč
Cena celkem s DPH 60 443,82KČ

2. Rozpis jednotkových cen bez dph a s dph za jednotlivé položky
předmětu plněni je uveden v příloze - Předmět a místa plnění.

3. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním předmětu plnění,
a to včetně dopravy, instalace a montáže v místě plnění.

4. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v
případě změny zákonné sazby DPH.

l
lj

.,

l
l
.

i
l

V.
Doba a místo plnění

1.prodávajÍcÍ je povinen dodat předmět plnění do 35 kalendářních dnů ode
dne podpisu této smlouvy.

2. Místa plnění:
SOA Plzeň, Sedláčkova 44, 306 12 Plzeň, kontaktní osoba: Be. Marie
Setikovská tel.:
SOKA Karlovy Vary, nám. 17. listopadu 2, 360 05 Karlovy Vary, kontaktní
osoba: Marie Vlasáková
SOKA Domažlice, nám. Republiky 10, 346 01 Horšovský Týn, kontaktní
osoba: jaroslava Faistová
SOA Plzeň, Kardinála Berana 20, 301 00 Plzeň, kontaktní osoba: Erika
Běličová

2



soka plzeň-jih, Branka 669, 336 01 Blovice, kontaktní osoba: Irena
Vargová

3. Prodávající je povinen kontaktovat místo plnění před dodáním předmětu
plnění.

VI.
Všeobecné dodací podmínky

1. Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu plněni, jakmile je mu
předáno v místě plnění po potvrzeni dodacího listu.

VII.
Platební podmínky

1. Platba za uskutečněné dodávky předmětu plnění bude prováděna
bezhotovostním platebním převodem na základě faktury vystavené
prodávajícím do 14 kalendářních dnů po řádném předání a převzetí
dodávky předmětu plnění kupujicím. Přílohou každé faktury bude zástupci
obou stran podepsaný dodací list potvrzujÍcÍ, že dodávka předmětu plnění
byla dodána kupujÍcÍmu v požadovaném množství a kvalitě.

2. Faktura musí obsahovat č. i. kupní smlouvy. č. i. rámcové smlouvv, ke
které se dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného
doručeni kupujíchnu na adresu: Státní oblastní archiv v Plzni,
Sedláčkova 44, 306 12 Plzeň.

4. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné
finanční částky z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajícího.

5. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit
prodávajIcímu bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti
stanovené touto kupní smlouvou nebo obecně závaznými právními
předpisy, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné
cenové údaje nebo jiný druh plněni než dohodnutý ve smlouvě nebo
budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení.
Prodávající je povinen v případě vrácení faktury fakturu opravit nebo
vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením faktury přestává běžet
původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu
ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury kupujícímu.

6. Platby budou realizovány v KČ na základě předložené faktury.

7. Zálohové platby kupující neposkytuje.

3



VIII.
Vady

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (technické
parametry) dle kupní smlouvy a při dodržení obchodních podmínek
sjednaných v rámcové smlouvě včetně podmínek pro přepravu do místa
dodáni. Kupující je povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v bodu VIII. 1, jedná se o vady
plnění. Za vady plnění se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje
kupní smlouva. KupujÍcÍ je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich
zjištění.

3.' zjisti-li kupujÍcÍ vady týkající se jakosti dodaného zboží již při dodání, je
oprávněn odmítnout jejich převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. To platí i
při dodání jiného druhu zboží, než určuje kupní smlouva. Odstoupení od
kupní smlouvy bezodkladně kupující písemně oznámí prodávajíchnu.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupujÍcÍ zjistí až po
převzetí dodávky, je prodávajÍcÍ povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od
oznámení reklamace. prodávajIcí odstraní vady bezúplatně dodáním
náhradního plnění v množství a jakosti dle kupní smlouvy. Obdobně
postupuje prodávající i v případě, nevyužije-li kupujÍcÍ svého práva na
odstoupení od smlouvy podle bodu VIII. 3.

5. Ujednáním o náhradním plněni není dotčena odpovědnost prodávajícího
za škodu.

lX.
Záruční podmínky

1. Na dodávky zboží bude poskytnuta prodávajíchn záruka za jakost, která
zaručuje, že zboží bude odpovídat technické specifikaci stanovené touto
smlouvou a bude prosté právních vad. Prodávajíchn bude poskytnuta
záruční doba v délce minimálně 36 měsíců.

X.
Sankce

1. ProdávajÍcÍ je oprávněn požadovat na kupujíckn úrok z prodlení za
nedodržení termínu splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně
fakturované částky bez DPH za každý i započatý den prodlení. výše
sankce není omezena.

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajÍcÍm smluvní pokutu za
nedodržení termínu dodání předmětu plnění dle kupní smlouvy, a to ve
výši 0,05 % z ceny nedodaného předmětu plnění bez DPH za každý i
započatý den prodlení. Minimálni sankce je 1000,- Kč. výše sankce není
omezena.

3. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za
nedodržení doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to

4



ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného předmětu plnění bez DPH, a to za
každý i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 1000,- Kč za den.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od
data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení
oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné
výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné
strany na náhradu škody.

XI.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí § 2001 a násl. občanského zákoníku.

2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže byl na majetek
prodávajícího vyhlášen konkurz nebo řízení o vyrovnání.

XII.
Řešení sporů

1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.

3. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním
řízení.

XIII.
Odpovědnost za škody

1. ProdávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak
občanským zákoníkem.

XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

2. Tato kupní smlouva je uzavřena v souladu s rámcovou smlouvou a to i
v těch ustanoveních, které nejsou v této kupní smlouvě konkrétně
uvedeny.

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb. Zveřejnění provede kupujícL

4. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své
vlastnoruční podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající
a 1 kupující.

5



W '

6. Nedílnou součásti smlouvy je:
Příloha - Předmět a místa plnění

V Českém Brodě dne,, ,y")?j . !/.É'!?

l
l'

V P|4ni dne 24.5.2017

it., )
l
l

P 0

prodävajici
Anna Vidrmanová

jednatelka

kupující
Mgr. Petr Hubka

ředitel Státního oblastního ar hivu v Plzni

Státní obladní mchiv
v Plzni

306 12 PLZEŇ, Sedláčkova 44
poštovní schránka 312

IČO: (D
INTERIER TECH s.r.o.

Za Dranou 253
282 01 český Brod

lČ: O
DIČ:

6



Příloha - Předmět a místa dodání l
Místo plnění Číslo Popis položky Ukázka KS Barva Cena bez DPH Cena s DPH za Cena celkem Cena celkem s

položky za 1 ks v KČ 1ksv KČ bez DPH v KČ DPH v KČ

SOA Plzeň, Empire Job,130kg, Norba 82
Sediáčkov 44, synchro,područky P41,ergo ' ";- t ":
301 00 Plzeň, hrb,Podhlavník, výška/šiřka min. 106 . " ==
kontaktní ATYP55 142cm/min. 46-64cm,hloubka sedu:

L

1 4 745,00 KČ 5 741,45 KČ 4 745,00 KČ 5 741,45 KČ
osoba: Marie min. 44 55cm . mm ".
Setikovská 377 " " ,"n"-" ,

236 263 Židle kancelářská otočná

Čaloněná pojízdná s područkami "
vyšší záda, 120 kg výška/šířka min. \' 7

59 110-121cm/52 cm, hloubka sedu L-.:j j 1 černá 1887,61 2 284,01 KČ 1 887,61 KČ 2 284,01 KČ
min.54cm,výška opě,áku min.58

Ie 'ÁJl

cm, mezi područkami min. 52 cm l

Dispečerské křeslo pro
nepřetržitý provoz - 160kg (min
technické požadavky) výška/šířka ,
židle: 119-131/56 cm, výška/hloubka \

51A sedu: min 39-50/47 cm 2 černá 6 779,43 8 203,11 KČ 13 558,86 KČ 16 406,22 KČ
.' ' :éPodhlavník a područk'y čalouněné. f"'

Stůl pracovni univerzálni kovová °
konstrukce, vel.26Ox100x73cm, Tech
004 kód 415, LTD 25mm (využití

ATYP 25 p'"°"M, jednací, jíddni), pláty stolu '-, __,_ - TT" 1 buk světlý 3 129,00 kč 3 786,09 kč 3 129,00 kč 3 786,09 kč
lamino min. 25mm, ABS hrana, . l 876
bočnice čtvercové, spojené pod
pracovní deskou. OBDÉLNÍK

Podstavec pod nohy (podnožka)-
seřízený úhel nachýlení (plynule) a

atyp 54 'ýšky, možnost blokováni pozice 4B 2 černa " " " "
. . . . . ' 765,00 Kc 925,65 Kc 1530,00 Kc 1 851,30 Kcnachyleni, rovnaní pozice nohou,

rozměry: min. 440x330mm

i



SOKA Karlovy Dispečerské křeslo pro
Vary, nám. nepřetržitý provoz - 160kg (min

17.listopadu 2, technické požadavky) výška/šířka ,
360 05 Karlovy židle: 119-131/56 cm, výška/hloubka

Vary, 51A sedu: m'n 39 50/47 cm :.. 1 černá 6 779,43 8 203,11 KČ 6 779,43 KČ 8 203,11 KČ. ... . .
kontaktní Podhlavník a područky' čalouněné. ""'

osoba: Marie
Vlasáková 353

565 155
Soka Stůl pracovní univerzálnI kovová .,,, ,.--~,,,

Domažlice, konstrukce, vel. 120x80x730cm. -m,,.
nám. Republ"ky LTD 25mm (využ"t' pracovní, jednac', ""'""""" "1ŕ

10, 346 01 jidelnQ, pláty stolu lamino min.
Horškovský Týn, 25mm, ABS hrana, bočnice 2 buk světlý 1 936 03 k" 2 342,60 k" 3 872 06 k" 4 685,19 kč

kontaktní 22 čtvercové, spojené pod pracovní 876 ' c c , c
osoba: jaroslava deskou, dále viz. zákl. technický
Faistová 379 popis dle RS. """""" " "

""°' !1 íl "
0

Židle kancelářská otočná
čaloněná pojízdná s područkami
vyšší záda, 120 kg, výška/šiřka min.

,, 110-121cm/52 cm, hloubka sedu 1 černá 1887,61 2 284,01KČ 1887,61KČ 2 284,01 KČ
min. 54 cm, výška opěráku min. 58 , . ,,
cm, mezi područkami min. 52 cm

SOA Plzeň, Empire Nonstop 24, 150kg, Norba 76
Kardinála nonstop,synchro,područky

Berana 20, 301 P44,podh|avnÍk,bederní
00 Plzeň, ATYP 5, p°dpě'a,kovoý kříž., výška/šířka : "_.,:

Be

1 7670,00 kč 9 280,70 KČ 7 670,00 Kč 9 280,70 Kč
kontaktní min. 100-133 vc. operky hlavy/min. —

osoba: Erika 50-70, hloubka sedu 40-50cm. .. _
Běličová 373 ' " "

. .740 101

Ĺ

4



SOKA Plzeň- Stůl parcovni univerzá|ní vel. j
jih, Branka 669, 6Ox60, výška90cm (využití pracovní,
33601Blovi,e, jednací, jidelnQ pláty stolu lamino řj1

kontaktní min. 25mm, ABS hrana, bočnice buk světlý
osoba: Irena ATYP 24 čtvercové spojené pod pracovni 1 876 2 690,00 Kc 3 254,90 KČ 2 690,00 KČ 3 254,90 KČ
Vargová 371 deskou 'jl '

"O"' řj U¶
Stůl kancelářský pod PC-Tech 003
kód 301 s výsuvem pro klávesnici, '
vel.:110x50, výška 90cm,výsuvkov' n

, . .
deska pro klávesnici ve výšce 80an. buk světlý

.atyp 3 použitý materiál lamino min.25mm, 876 2 204,00 Kc 2 666,84 Kc 2 204,00 Kc 2 666,84 KČ
ABS hrana

Celkem za po ožky 49 953,57 KČ 60 443,82 KČ

I
Á
d

INT

28

DI

l


